
1 

 

Malbork, dnia 15.06.2020r 

 

NR sprawy ZZP.272.25.2020.II 

 

Informacja z otwarcia ofert  

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2340G na odcinku Nowy Staw – Brzózki, dł. odcinka ok. 1,80km. 

o wartości szacunkowej poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) Powiat Malborski przekazuje informację 

z otwarcia ofert. 

 

1. Kwota jaką Zamawiający, zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

2.013.802,03zł brutto 

Słownie brutto: dwa miliony trzynaście tysięcy osiemset dwa złote 03/100 

 

2. Firmy oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę w terminie: 

Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofercie: 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto 
Okresu 

gwarancji 

Doświadczenie personelu 

kluczowego 

1. 

DROGOMEX Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4 

05 - 800 Pruszków 

1.580.677,22 60 miesięcy 

Oświadczenie dotyczące 

kierownika budowy 

Wykraczające poza wymagane 

minimum 

2. 

STRABAG Sp. z o.o. 

Oddział Gdynia 

ul. Witomińska 2 

81 - 311 Gdynia 

2.049.588,06 60 miesięcy 

Oświadczenie dotyczące 

kierownika budowy 

Wykraczające poza wymagane 

minimum 

3. 

MTM SA 

Firma Budowlano - Drogowa 

ul. Hutnicza 35 

81 - 061 Gdynia 

2.181.841,32 60 miesięcy 

Oświadczenie dotyczące 

kierownika budowy 

Wykraczające poza wymagane 

minimum 



2 

 

4. 

Kwidzyńskie 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Budowlanych 

STRZELBUD Sp. z. o.o. 

ul. Lotnicza 3 

82 - 500 Kwidzyn 

1.508.775,74 60 miesięcy 

Oświadczenie dotyczące 

kierownika budowy 

Wykraczające poza wymagane 

minimum 

5. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Usługowe 

TUGA Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 1 

82 - 100 Nowy Dwór Gd. 

1.618.854,73 60 miesięcy 

Oświadczenie dotyczące 

kierownika budowy 

Wykraczające poza wymagane 

minimum 

6. 

KRUSZYWO Sp. z o.o. 

ul. Długa 4B 

84 - 223 Linia 

1.666.914,65 60 miesięcy 

Oświadczenie dotyczące 

kierownika budowy 

Wykraczające poza wymagane 

minimum 

7. 

Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg S.A 

ul. Pomorska 26a 

83 - 200 Starogard Gdański 

1.534.829,31 60 miesięcy 

Oświadczenie dotyczące 

kierownika budowy 

Wykraczające poza wymagane 

minimum 

8. 

COLAS POLSKA Sp. z o. o 

ul. Nowa 49 

62 - 070 Palędzie 

1.594.521,35 60 miesięcy 

Oświadczenie dotyczące 

kierownika budowy 

Wykraczające poza wymagane 

minimum 

 

UWAGA: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) wykonawca w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 tj. z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o treści zgodnej ze wzorem załączonym 

do SIWZ. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Otrzymują: 

1. w/w wykonawcy 

2. a/a 

 

Sporządziła: M. Serzysko 


